
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Małogoszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1580, 2375), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LII/482/24 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
i gminy Małogoszcz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt.”; 

2) § 4 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym zlokalizowanym na terenie gminy Małogoszcz 
zwierzętom gospodarskim odebranym ich właścicielom.”; 

3) § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) gospodarstwo rolne, zapewniające miejsce i opiekę dla zwierząt gospodarskich odebranych ich 
właścicielom.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Burmistrz Miasta i Gminny Małogoszcz poprzez zawarcie umowy z Przychodnią 
Weterynaryjną w zakresie opieki weterynaryjnej, udzielanej zwierzętom z terenu miasta i gminy 
Małogoszcz. O zaistnieniu zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt należy poinformować Policję lub 
urząd, który poinformuje odpowiednie służby odpowiedzialne za udzielenie pomocy weterynaryjnej.”; 

5) w  § 11 ust. 1 i ust. 2 skreśla się wyraz  „domowe” 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Małogoszcz w wysokości 161 000,00zł, w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych 
zwierząt, obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt, poszukiwanie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów – 142 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 3785



2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 200,00 zł; 

3) należność dla gospodarstwa rolnego za zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 500,00 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych w udziałem 
zwierząt -  10 500,00 zł; 

5) ograniczenie niekontrolowanego rozrodu zwierząt domowych realizowane przez dofinansowanie 
przez gminę zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych właścicielom zwierząt, którzy 
stale zamieszkują na terenie gminy Małogoszcz - 7 800,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3785


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 13
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 13
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 13
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. § 13



	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T09:14:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




